1

АДМИНИСТРАЦИЯ    БОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.03.2025 г.  №24_

   с. Боево

О внесении изменений в постановление администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от «28» 02. 2024г №15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Боевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 15 от 28.02.2024 года (далее Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт  7.1.1  Пункт 7.1. изложить в следующей редакции:
7.1.1.
Администрация принимает решение о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение не позднее чем через 13 дней со дня представления документов, обязанность по представлению которых возложена на Заявителя.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

Боевского сельского поселения

Каширского муниципального района                                                  Л.А.Шаранина